2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	27.01.2011
	№  1187  .

г.Нефтеюганск

О награждении Почетной грамотой Думы Нефтеюганского района

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы Нефтеюганского района в соответствии с Решением Думы района от 08.02.2007 №291 «О Почетной грамоте и о Благодарственном письме Думы Нефтеюганского района» (в редакции Решений Думы района от 19.10.2007 № 525, от 21.05.2008 № 724),

Дума Нефтеюганского района решила:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Нефтеюганского района за значительный вклад в развитие местного самоуправления в Нефтеюганском районе и в связи с 60-летним Юбилеем:

1.1. Максимова Николая Александровича, депутата Думы Нефтеюганского района.

2. Наградить Почетной грамотой Думы Нефтеюганского района за значительный вклад в развитие местного самоуправления в Нефтеюганском районе и в связи с 40-летним Юбилеем:

2.1. Богославец Богдана Иосифовича, депутата Думы Нефтеюганского района.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

Председатель Думы

Нефтеюганского района

В.В. Пилецкий

« 27 »   января  2011 г.

PAGE